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ДК "Укртрансгаз" НАК "Нафтогаз України"

www.ltg.lviv.ua

Управління магістральних газопроводів «Львівтрансгаз» є найстарішим підприємством газової галузі України. Саме з Дашавського  родовища на Львівщині у 1924 році було розпочато перший в Україні промисловий видобуток та використання природного газу, а у 1945 році – здійснено перший у світі експорт природного газу до Польщі через газопровід Опари-Самбір-Перемишль-Стальова Воля.

На сьогодні «Львівтрансгаз» експлуатує понад 5,5 тис. кілометрів магістральних газопроводів, якими здійснює транзит російського газу до Європи та забезпечує газом споживачів північно-західного регіону України – Волинської, Рівненської, Львівської, а також частково Тернопільської, Івано-Франківської, Житомирської та Хмельницької областей. Управління безпосередньо подає газ до Республіки Польща через газовимірювальні станції в с. Дроздовичах Мостиського району Львівської області (з 1945 року) та в смт. Устилуг Волинської області (з 2005 року).  
На балансі управління знаходиться найбільший в Європі комплекс підземних сховищ газу, до складу якого входять 4 підземних сховища - Більче-Волицьке, Опарське, Дашавське та Угерське.

	
	

	ІНФОРМАЦІЯ ПРО МАЙНОВИЙ СТАН

	ТА ФІНАНСОВО-ГОСПОДАРСЬКУ ДІЯЛЬНІСТЬ ЕМІТЕНТА

	
	

	Інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю)

	
	

	Найменування основних
	Власні основні
	Орендовані основні
	Основні засоби,

	засобів
	засоби (тис.грн.)
	засоби (тис.грн.)
	всього (тис.грн.)

	
	на початок
	на кінець
	на початок
	на кінець
	на початок
	на кінець

	
	періоду
	періоду
	періоду
	періоду
	періоду
	періоду

	1.Виробничого призначення:
	159936.0
	157168.0
	
	
	159936.0
	157168.0

	- будівлі та споруди
	58765.0
	108575.0
	
	
	58765.0
	108575.0

	- машини та обладнання
	7088.0
	4968.0
	
	
	7088.0
	4968.0

	-транспортні засоби
	2295.0
	2754.0
	
	
	2295.0
	2754.0

	- інші
	91788.0
	40871.0
	
	
	91788.0
	40871.0

	2.Невиробничого призначення:
	1237.0
	1130.0
	
	
	1237.0
	1130.0

	- будівлі та споруди
	1154.0
	1048.0
	
	
	1154.0
	1048.0

	- машини та обладнання
	3.0
	4.0
	
	
	3.0
	4.0

	- транспортні засоби
	5.0
	
	
	
	5.0
	

	- інші
	75.0
	78.0
	
	
	75.0
	78.0

	Усього
	161173.0
	158298.0
	
	
	161173.0
	158298.0

	Пояснення:
	

	

	

	 Інформація про зобов'язання емітента

	Види зобов'язань
	Дата 
	Непогашена 
	Відсоток за
	Дата

	
	виникнення
	частина боргу
	користування
	погашення

	
	
	(тис.грн.)
	коштами
	

	
	
	
	(% річних)
	

	Кредити банку
	Х
	
	Х
	Х

	 у тому числі:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Зобов'язання за цінними паперами
	Х
	7695.0
	Х
	Х

	у тому числі:
	
	
	
	

	за облігаціями (за кожним випуском):
	Х
	
	Х
	Х

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	за векселями (всього)
	Х
	7695.0
	Х
	Х

	за фінансовими інвестиціями в корпо-
	Х
	
	Х
	Х

	ративні права (за кожним видом):
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Х
	

	Податкові зобов'язання
	Х
	10820.0
	Х
	Х

	Фінансова допомога на зворотній
	Х
	
	Х
	Х

	основі
	
	
	
	

	Інші зобов'язання
	Х
	1337291.0
	Х
	Х

	Усього зобов'язань
	Х
	1355806.0
	Х
	Х

	

	Код за ЄДРПОУ
	03349039
	КС
	1490738464


●         Погоджено можливість застосування ВАТ “Західенерго” процедури закупівлі послуг із транспортування природного газу в одного учасника — Управління магістральних газопроводів “Черкаситрансгаз” Дочірньої компанії “Укртрансгаз” Національної акціонерної компанії “Нафтогаз України”.

●         Погоджено можливість застосування ВАТ “Західенерго” процедури закупівлі послуг із транспортування природного газу в одного учасника — “Кам’янка-Бузьке лінійне виробниче управління магістральних газопроводів” філії Управління магістральних газопроводів “Львівтрансгаз” Дочірньої компанії “Укртрансгаз” Національної акціонерної компанії “Нафтогаз України”.

●         Погоджено можливість застосування ВАТ “Західенерго” процедури закупівлі послуг із транспортування природного газу в одного учасника — “Тернопільське лінійне виробниче управління магістральних газопроводів” філії Управління магістральних газопроводів “Львівтрансгаз” Дочірньої компанії “Укртрансгаз” Національної акціонерної компанії “Нафтогаз України.

●         Погоджено можливість застосування ВАТ “Західенерго” процедури закупівлі послуг із транспортування природного газу в одного учасника — ВАТ “Івано-Франківськгаз”.

●         Погоджено можливість застосування Дочірню компанією «Укртрансгаз» Національної акціонерної компанії «Нафтогаз Україна» процедури закупівлі запасних частин до ГПА ГТК-10і та ГТК-25і в одного учасника — ТОВ «Укртурборемрнт» (м. Донецьк).

●         Погоджено можливість застосування Дочірню компанією «Укртрансгаз» Національної акціонерної компанії «Нафтогаз Україна» процедури закупівлі запасних частин до ГПА ГТК-10і та ГТК-25і в одного учасника — ТОВ «Еко-трейдінг» (м. Київ).

●         Погоджено можливість застосування НАК “Нафтогаз України” процедури закупівлі послуг із оренди офісних приміщень в одного учасника — Дочірньої компанії “Газ України” НАК “Нафтогаз України”.
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Linn 1a pHpOAHHA T3 3 YpaxyBaHHAN MOASTKY Ha AOASHY BaPTICTL, UiNbOBO HAABaBKH (2%) A0 LiNH NPHPOANOTD r33y, Tapdis Ka AOTD TPSHCMOPTYBaHHS, Po3N0AIN |
Rocrauana Ta ewTpar i3 sBepirartia ana

11, Hacenenna

OnTasa-pazapisi wirk

) 33 YNOBH, WO OBCAT CIOXHMBaHHA MPHBOAHOTO a3y He nepesHLYE 2500 KY6 1 Ha pik

- 32 HaneHOCTI ra30BHX MIMMRLHAKIE 31500 52,50 262,50

- 33 siacyTHOCTI r3308MX nisMnLHHKiE 34500 57,50 287,50

6) 33 YNOBH, WO OBCAT CIOXMBaHH MPHBOAHOTO a3y He nepesHuLYE 6000 KYS 1 Ha pix

| - 32 HaneHOCTI ra30BHX MIMMRLHAKIE 478,00 79,67 398,33

- 33 siacyTHOCTI r3308MX nisMnLHHKiE 52600 87,67 438,33

5) 33 YNOBH, WO OFCAT CIOXMBaHH MBHBOAHOTO a3y He nepesLYE 12000 kY6 1 Ha pix

- 32 HaneHOCTI ra30BHX MIMMRLHAKIE 980,00 163,33 516,67

- 33 siacyTHOCTI r3308MX nisMnLHHKiE 107800 179,67 898,33

) 33 YHOBH, WO OBCAT CIOXWBaHHA MPHPOAHOTO rasy nNepesHuLYE 12000 Ky n Ha pik

- 32 HaneHOCTI ra30BHX MIMMRLHAKIE 117300 19550 977,50

- 33 siacyTHOCTI r3308MX nisMnLHHKiE 1290,00 215,00 1075,00

TIANBHENCTE KoMy HANEHOI TeNNOEHEPTETHIH, TENMOBH BNEKTROCTSHWIR, ENEKTPOUSHTPANER Ta KoTenent Cy6/eKTIS FOCIOAAPIOBaNS, S0KPeHa BouHH (HoA YY)

L2 Korenens na 0BCATH rasy, WO BHKOPHETOBYETSCH A HAAAHHA HACENEHHIO MOCTYT 3 ONAEHHA T F3PAHOTD BOAONOCTaHaNHS G0 | WD | SR
2. Uinn Ha NpHPORNAE 133 Go3 ypaxyBaHHsM UinboBol HanBaBKH (2%) A0 iKW rasy, TapHBS Ha HOTD TPSHCMOPTYBaHHS, POSNOATN | NOCTaUaNHS Ta BHTPAT i3 36epiranHs

21, Yoranos Ta oprawisauif, Wo BiMaHCyIOTECR 3 ASPXABHOMD Ta HicuseHX GroaxeTis 86400 144,00 720,00
2.2, Mpowmcnoswx cnoxwsadie Ta inwnx cy6exis rocnonapiosans 864,00 144,00 720,00

as Yipa, 2005
Iusai Ta pospo6ia Asanopr, 2005
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Необхідно зазначити, що у зв’язку зі змінами, що відбулись на ринку природного газу та введенням в 2007 році цін на газ для населення диференційованих в залежності від річних обсягів споживання газу, ціна на газ для соціальної сфери не може бути зменшена, а навпаки, ціна повинна враховувати економічно обґрунтовані витрати газової галузі з метою її подальшого розвитку.
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